Elio  Enrique  MULLER,   D.N.I.  N°   16.696.940,  Legajo  N°   1384,   categoria   18   P.A.y.T,

dependiente de la Direcci6n Delegaci6n RIo Grande, para desempefiarse en el despacho de la

Presidencia a partir del di'a de su notificaci6n y por el termino de trescientos sesenta y cinco

(365) dias.

Que dicha comisi6n de servicio se encuentra normada por los articulos 43 y 45

de la Ley Nacional N° 22.140.

Que  el   suscripto   se  encuentra  facultado  para  el  dictado   del  presente   acto

administrativo,  conforme  a  lo  establecido  en  la  Constituci6n  Provincial  y  el  Reglanento

[...]

Elio  Eurique  MULLER.  D.N.I.  N°  16.696.940,  Legajo  N°  1384,
categon'a   18   P.A.   y   T.,   dependiente   de   la   Direcci6n   Delegaci6n   Rfo   Grande;   para
desempefiarse en el despacho de la Presidencia, a partir de su notificaci6n y por el termino de
trescientos sesenta y cinco (365) dias, conforme a lo normado por los articulos 43 y 45 de la

"Las lelas Malvinas, Geongias del Sur y los espacias martitmos e insulares son Argentinos"